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u kunama

Izvor prihoda i
primitaka

Oznak
rac.iz

2016.

Opéi prihodi i primici

raéunskog
plana

Drzavni
prora éun

Lokalni
prora éun

HZzO

Vlastiti prihodi

Prihodi za
posebne
namjene

Pomo éi

Donacije

Prihodi od prodaje
nefinancijske imovine

i nadoknade Steta s

osnova osiguranja

Namjenski
primici od
zaduzivanja

634
636
638
641
652
661
663
671
673
721

970.890

9.820.000

10.000

610.000

240.000

834.416
60.000
959.080

10.000

2.800

Ukupno (po
izvorima)

970.890

9.820.000

620.000

240.000

1.853.496

10.000

2.800

Ukupno prihodi i
primici za 2016.

13.517.186
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Izvor prihoda i

- 2017.
primitaka
Oznaka Opé¢i prihodi i primici Prihodi za Prihodi od prodaje Namjenski
raé.iz - - Vlastiti prinodi posebne Pomo éi Donacije nf:;ggi:sazzlggﬁnse primici od
raéunskog Drzavni Lokalni HZZ0 namjene osnova osiguranja | zaduZivanja
plana prora €un prora éun
63 60.000
64 10.000
65 240.000
66 610.000
67 970.890 9.820.000
72 2.800
Ukupno (po 0 970.890 9.820.000 620.000 240.000 60.000 2.800
izvorima)
Ukupqo prihodi i 11.713.690
primici za 2017.
Izvor pr_lhgda i 2018.
primitaka
Oznaka Opéi prihodi i primici Prihodi za Prihodi od prodaje Namjenski
raé.iz - - Vlastiti prihodi posebne Pomo éi Donacije nf:;ggi:sazzlggﬁnse primici od
raéunskog Drzavni Lokalni HZZ0 namjene osnova osiguranja | zaduZivanja
plana prora éun prora éun
63 60.000
64 10.000
65 240.000
66 610.000
67 970.890 9.820.000
72 2.800
Ukupno (po 0 970.890 9.820.000 620.000 240.000 60.000 2.800
izvorima)
Ukupno prihodi i 11.713.690

primici za 2018.




